

---

## Servicii de reparare si inlocuire componente hidranti interiori

I.D.: 62424626

---

Data publicarii	27.10.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.128,82 RON - 4.128,82 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs Nr. Buc. UM Pret unitar (lei fara TVA) Valoare (lei fara TVA) 1  
Inlocuire robinet hidrant de interior tip C 12 buc 293.10 3517.20 2 Racord fix tip C 2" 2 buc  
14.31 28.62 3 Rola furtun tip C - 15 bar cu racorduri de refulare legate 1 buc 143.00 143.00  
4 Teava de refulare tip C cu robinet si racord fix 5 buc 88.00 440.00 TOTAL (lei) 4128.82  
Conform notei de comanda nr. 6307/A/24/27.10.2021

---